Rüknüdd!n Baybars el- Marisı1r1
en-Nasır! ed-Devadar el-Hita!

(ö. 725 / 1325)

Memlükler döneminin
meşhur emir, fakih
ve tarihçilerinden.

_j

el- Melikü' ı- MansOr Seyfeddin Kala
vun'un ( 1280-1290) kölelerinden olduğu
için el- Mansarı nisbesiyle anı lmaktadır.

Sultan I. Baybars zamanında ( 1260-12 77)
Suriye ve Kilikya'da Franklar'a karşı ya
pılan seferlere katıldı.